
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “ CRESPELLANO” 

Via IV Novembre , 23 – Valsamoggia (BO)  40053 Loc. Crespellano 

Tel. 051/6722325 – 051/960592 – Fax. 051/964154 -  C.F. 91235100376 
E-mail: boic862002@istruzione.it - iccrespellano@virgilio.it 

P.E.C.: boic862002@pec.istruzione.it – sito internet: www.iccrespellano.it/ 
 
Prot. n.   1315           /C14              CIG   ZD91312A6E             VALSAMOGGIA, 02/03/2015 
 
 
                                                                                     Spett.le Flash Computers 

                                                                                     Via Crevalcore, 5/h 

                                                                                                             San  Giovanni in Persiceto (BO)  

                                                                                     info@flashcomputers.it 

 

                                                                                     Spett.le HQ Computers 

                                                                                     Via Roma,57/q 

                                                                                                                Zola Predosa (BO) 

                                                                                      info@hqcomputer.it 

 

 
 

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  INCARICO PER ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE INFORMATICA PER 100 ORE  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista                     la lettera d’invito, prot. N.696   DEL 05/02/2015   per il conferimento di incarico di  
                              Assistenza e manutenzione informatica  per 100 ore  
                               
Visto                     che sono pervenute le seguenti offerte: 

                   HQ Computer s,r,l, ZOLA PREDOSA pervenuta il 13/2/2015 tramite raccomandata con le modalità richieste dal bando  

                    FLASH COMPUTERS S.N.C. di Gamberini Gabrtiele  pervenuta il 26/02/2015 consegnata a mano con le modalità  

                   previste nel bando  

Visto                     il verbale di apertura buste del 28/02/2015  della commissione aggiudicatrice  relativo all’esame  
                              delle offerte pervenute e all’attribuzione dei punteggi in relazione alla gara di cui all’oggetto; 
 
Visto    il D.Lgs. 163/2006; 
                                                                             
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi,  
 

1) di approvare la seguente attribuzione operata dalla commissione in data 28/02/2015  
 
 

Ordine 
graduatoria 

DITTA 
IMPORTO  IVA INCLUSA 

1 HQ COMPUTER                        2.684,00 
2 Flash Computers                       3.660,00 



 
 
 

2) di aggiudicare in via definitiva la gara in oggetto alla Ditta HQ Computer  alle condizioni tutte di cui al 
bando di gara  e all’offerta presentata in data 13/02/2015  per 100 di manutenzione e assistenza informatica  

 
3) di riservarsi di stipulare il contratto definitivo decorsi 35 giorni dalla presente determina 

 
4) di dare atto  che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto Scolastico     

 
Della   presente decisione verrà  informato il Consiglio di Istituto . 
 
                                                                                                                   
 

   Il Dirigente Scolastico 
f.to Dott. Sergio Simoni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

  
  
 

 
 

 
 

 


